1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

新加坡證券交易所有限公司概不對本公告內作出的任何陳述、載列的任何報告或發表的任何意見
的準確性承擔任何責任。

China New Town Development Company Limited

中國新城鎮發展有限公司
(根據英屬處女群島法例註冊成立為商業股份有限公司)

香港股份代號﹕1278

新加坡股份代號﹕D4N.si

2015年股東周年大會的投票結果

在中國新城鎮發展有限公司（「本公司」）於 2015 年 4 月 24 日舉行的股東周年大會（「股

東周年大會」）上，主席提出以投票方式就載於 2015 年 3 月 23 日股東周年大會通告內的所

有建議決議案進行表決。

於股東周年大會日期，本公司合共有 9,846,119,747 股已發行普通股，賦予其持有人權利出席

股東周年大會並於會上投票。概無任何股份賦予持有人權利出席股東周年大會但須根據

《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「《上市規則》」)第 13.40 條所載放棄表決

贊成決議案。概無本公司股東須根據《上市規則》規定于股東周年大會上就任何決議案

放棄投票。概無本公司股東於本公司日期為 2015年 3月 23日之通函中表明彼等打算在股

東周年大會上投票反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。

然而，為奉行良好的企業管治常規，須於股東周年大會重選的各董事（及亦為本公司股

東），已就有關其自身重選的各決議案放棄投票。所有獨立非執行董事（及亦為本公司股

東）已就有關彼等酬金的第 6項決議案放棄投票。

投票結果載列如下﹕

普通事項
票數 (%)

贊成 反對

1.

接受截至2014年12月31日止財政年

度之董事報告及經審核財務報表及

其相關核數師報告

7,040,322,759

(99.93%)

4,665,080

(0.07%)

2. 重選施建先生為董事
7,012,472,167

(99.54%)

32,512,453

(0.46%)

3. 重選李耀民先生為董事
7,012,412,167

(99.54%)

32,572,453

(0.46%)

 2

所有普通決議案均獲有關該等普通決議案投票總數 50%以上的贊成票，已正式獲

得通過。

本公司的股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司為股東周年大會的監票員，

負責點票事宜。

承董事會命

中國新城鎮發展有限公司

劉賀強

行政總裁

新加坡和香港，2015年 4月 24日

於本公告日，本公司的執行董事為施建先生（副主席）、劉賀強先生(行政總裁)、楊美玉
女士及任曉威先生；本公司的非執行董事為樊海斌先生（主席）、左坤先生（副主席）、
李耀民先生（副主席）及張岩先生；以及本公司的獨立非執行董事為陳頌國先生、江紹智
先生、張浩先生及葉怡福先生。

普通事項
票數 (%)

贊成 反對

4. 重選張浩先生為董事
7,025,627,616

(99.73%)

19,357,004

(0.27%)

5. 重選葉怡福先生為董事
7,038,427,928

(99.91%)

6,556,692

(0.09%)

6.

批准就截至2015年12月31日止財政

年度支付董事袍金合共155,600新加

坡元及590,000港元予獨立非執行董

事，並就此按季度作出付款

7,039,939,540

(99.93%)

5,048,299

(0.07%)

7.
續聘安永會計師事務所為本公司核

數師，並授權董事釐定其薪酬

7,040,386,839

(99.93%)

4,601,000

(0.07%)

特別事項

8.
授權配發及發行本公司股份（「股

份」）

6,963,165,442

(98.84%)

81,822,397

(1.16%)

9.
授權根據 CNTD 購股權計畫授出購

股權及發行股份

6,977,166,761

(99.04%)

67,821,078

(0.96%)